
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от 07.12.2021 года                                                                                          № 1598 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шекснинского муниципального района 

от 28.06.2010 года № 1194 «Об утверждении Порядка установления и 

выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района» 

 

 

На основании решений Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 16.12.2020 года № 128 «О бюджете 

Шекснинского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 

и 2023 годы», от 14.10.2021 года № 99 «О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 

30.01.2008 года № 10 «О системе оплаты  труда в органах местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района»», руководствуясь 

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.06.2010 года № 1194 «Об утверждении Порядка 

установления и выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы органов местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района изложив Приложение 2 

к постановлению в новой редакции (Приложение 1). 

2. Внести в Порядок установления и выплаты доплаты к 

государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной 

службы органов местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района, утвержденный постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.06.2010 года № 1194 следующее изменение: 

во втором абзаце пункта 6 цифры и слова «1 440 рублей» заменить 

цифрами и словами «1 584 (одна тысяча пятьсот восемьдесят четыре) рубля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на 

consultantplus://offline/ref=0EFBB810113B87090CF4143B9D636471E5119AD2A8FCB55031C62CA3F69CF557E54DF2F2F0DD072A03DF3320F005CFF13CB4FF5FC70A1CE3B22A36A2j7wCH


2 

 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 07.12.2021 года № 1598 

 

 

«УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шекснинского муниципального района 

от 28.06.2010 года № 1194 

 

(приложение 2) 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по назначению доплаты к пенсии лицам, замещавшим 

должности муниципальной службы органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района 

 

Председатель комиссии – руководитель аппарата администрации 

Шекснинского муниципального района. 

 

Заместитель председателя – начальник управления правовой и кадровой 

работы администрации Шекснинского муниципального района 

 

Секретарь комиссии – консультант управления правовой и кадровой работы 

администрации Шекснинского муниципального района. 

 

Члены комиссии: 

Заместитель начальника Финансового управления Шекснинского 

муниципального района. 

Председатель Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального 

района. 

Начальник Управления муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района.». 

 

 

 

 

 

 


